
 

令和 7年 8月 1日 

オーナーズ俱楽部をご利用のお客様各位 

ニチコン株式会社  

ニチコンオーナーズ俱楽部運営事務局 

 

 

「ニチコンオーナーズ俱楽部」 

お問合せ/システム保証書発行 夏季休業のお知らせ 

 

日頃は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。 

 

◇夏季休業期間 

２０２５年８月９日(土) ～ ２０２５年８月１７日(日) 

 

上記期間中、お電話でのお問合せ受付はお休みさせていただきます。 

また、休業期間中にいただきましたメールでのお問合せにつきましては、 

８月１８日(月)以降に順次回答させていただきます。 

 

Ｔ３シリーズのシステム保証書の発行につきましては、下記対応とさせていただきます。 

◆８月４日(月)～６日(水)１７時までの申請分(不備等なし)   ➡ ８月８日(金) 発送 

◆８月６日(水)１７時以降～１７日(日)までの申請分   ➡ ８月２０日(水) 発送（※） 

※休業期間中の依頼件数が多い場合、順次の発送となります。 

不備なく申請いただきますようにお願いいたします。 

 

Ｅ１シリーズのシステム保証書につきましては、夏季休業期間を除き、順次発行となります。 

※休業期間中の依頼件数が多い場合、多少お時間を要する可能性がございます。 

不備なく申請いただきますようお願いいたします。 

 

以上、お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

今後ともニチコンオーナーズ倶楽部をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


